Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 01-04-253 30.08.2024

Об организации работы Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Штаба воспитательной работы (далее ШВР) с 02.09.2024 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);

  2.2. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение № 1
к приказу от 30.08.2024 г № 01-04-253

Состав штаба воспитательной работы

МБОУ Подтесовская СОШ №46 на 2024-2025 учебный год

1. Павина В.К., директор школы, председатель штаба.

2. Антонова Н.Н., заместитель директора по воспитательной работе.

3. Яшникова О.В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями.

4. Карпова Е.А., социальный педагог.

5. Новикова Д.В., учитель физической культуры, руководитель юнармейского отряда.

6. Степанова А.Н., педагог-библиотекарь.

7. Бабешко Н.А., классный руководитель.

8. Губарева Т.Д. – педагог дополнительного образования, руководитель школьного

литературного музея В.П. Астафьева.

		2024-09-10T13:43:51+0700
	Павина Валентина Кирилловна